
No. NOMBRES DOCUMENTO 

Documentos a 

presentar con la 

oferta:

Perfil/ Objeto social del 

oferente: 

El oferente debe cumplir con el 

perfil/ objeto social requerido 

por la Universidad en el 

Numeral 1 de la presente 

invitación. En caso de no 

cumplir con dichas condiciones 

incurrirá en causal de rechazo.

Cumplimiento del objeto, obligaciones 

específicas y/o especificaciones técnicas de 

los bienes y/o servicios requeridos: 

El oferente debe cumplir con el objeto, 

obligaciones específicas y/o especificaciones 

técnicas requeridas por la Universidad en los 

Numerales 2, 3 y 4 de la presente invitación. 

En caso de no cumplir con dichas condiciones 

incurrirá en causal de rechazo.

Vr. Disponibilidad Presupuestal ($)/ 

Monto estimado de la contratación 

$2.300.000

El valor de la oferta presentada no podrá 

superar el valor de la disponibilidad 

presupuestal o el monto estimado de la 

contratación definido por la Universidad 

en el Numeral 6 de la presente invitación. 

En caso contrario incurrirá en causal de 

rechazo.

Experiencia 

Adicional  

(85) puntos

Estudios técnicos- tecnólogos - superior a 6 

semestres (15) puntos
TOTAL PUNTUACIÓN OBSERVACIONES

1 SANDRA  ADRIANA PEÑA  MENDOZA 51.920.031 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 85.0 0 85.0 SELECCIONADO

2 CARLOS JULIO HERNANDEZ JARAMILLO 79.407.080 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 51.0 15 66.0 SELECCIONADO

3 CARLOS HERNANDO BARAHONA VALDES 79.291.380 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 28.3 15 43,30 SELECCIONADO

4 CRISTIAN FELIPE GAMEZ LEON 1.013.650.006 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 22.7 15 37.7 SELECCIONADO

5 DIANA MISLEY PEÑA MATEUS 37.627.212 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 34.0 0 34,00 SELECCIONADO

6 FABIAN HERNANDEZ MEJIA 79.268.451 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 5,7 15 20,7 ELEGIBLE EN LISTA DE ESPERA 

MARTHA CECILIA CARDOZO BUITRAGO  Evaluador

Macroproceso: Gestión Administrativa y Financiera 

Nombre Formato: Informe de evaluación final   de propuestas recibidas convocatoria pública a presentar oferta 

CONVOCATORIA CID-SED-010-2022

ANTECEDENTES:

1. El día  01  de marzo de 2022 se publicó la convocatoria  en la página web http://www.cid.unal.edu.co/convocatorias-activas

LUZ STELLA VALBUENA CORREA   Responsable de la invitación 

4. El día 09 de marzo de 2022,  el Oferente Fabian Hernández Mejia envío el  formato de delitos sexuales y anexo 4 para completar la documentación requerida en esta convocatoria.

5.Se  seleccionaron los cinco primeros   oferentes, que cumplieron  a satisfacción con todos los criterios establecidos en la presente convocatoria  y obtuvieron los mayores puntajes, 

quedando  un oferente elegible en lista de espera, dado  el caso  que alguno de  los seleccionados  no  continúe con el proceso de contratación. 

6.A continuación se relaciona la evaluación final de los proponentes que fueron seleccionados.

OFERENTES CRITERIOS DE HABILITACIÓN
CRITERIOS DE 

ASIGNACIÓN DE PUNTAJE
RESULTADOS

2. La fecha de cierre  estuvo prevista el día 04 de marzo de 2022 a las 5:00 pm

3. A la fecha de cierre se presentaron 15 oferentes 

Fecha de elaboración: 10 de marzo de 2022


